

## **ANPARTSSELSKABET UNINEB**

Åløkken 15  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 28680406

## **Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Drest Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANPARTSSELSKABET UNINEB

Åløkken 15

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28680406

Stiftet: 16.03.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

### Direktion

Michael Drest Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og formueinvestering samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 4.737 t.kr., og årets resultat udgør 64.754 t.kr. Årets resultat er påvirket af salget af aktier i datterselskaber. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.736.957)</b>	<b>(111.250)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.509.518)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.246.475)</b>	<b>(111.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.895.724	21.413.739
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.975.261)	(1.908.726)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		804.808	1.457.554
Andre finansielle indtægter		11.794.466	9.499.542
Andre finansielle omkostninger		(23.319)	(850)
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.249.943</b>	<b>30.350.009</b>
Skat af årets resultat	2	(2.495.693)	(2.459.124)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.754.250</b>	<b>27.890.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.763.749	718.845
Overført resultat		5.936.501	27.119.140
		<b>64.754.250</b>	<b>27.890.885</b>



**Balance pr. 31.08.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.890.182	13.195.310
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.564	2.931.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>205.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>75.190.746</u></b>	<b><u>16.331.497</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>75.190.746</u></b>	<b><u>16.331.497</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.259.196
Andre tilgodehavender		<u>49.712</u>	<u>435.152</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>49.712</u></b>	<b><u>34.694.348</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>107.158.464</u>	<u>92.756.943</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>107.158.464</u></b>	<b><u>92.756.943</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>26.600.427</u></b>	<b><u>196.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>133.808.603</u></b>	<b><u>127.648.274</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>208.999.349</u></b>	<b><u>143.979.771</u></b>

**Balance pr. 31.08.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		165.409	165.409
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.514.509	1.750.760
Overført overskud eller underskud		146.033.747	140.053.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>206.767.665</u></b>	<b><u>142.022.177</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.142	0
Skyldig selskabsskat		1.988.542	1.949.594
Anden gæld		200.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.231.684</u></b>	<b><u>1.957.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.231.684</u></b>	<b><u>1.957.594</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>208.999.349</u></b>	<b><u>143.979.771</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	165.409	1.750.760	140.053.108	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	44.138	0
Årets resultat	0	58.763.749	5.936.501	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>165.409</b>	<b>60.514.509</b>	<b>146.033.747</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				142.022.177
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Øvrige egenkapitalposter				44.138
Årets resultat				64.754.250
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>206.767.665</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.509.518	0
	<b>1.509.518</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.443.148	2.391.223
Regulering vedrørende tidligere år	52.545	67.901
	<b>2.495.693</b>	<b>2.459.124</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
